round:

Round 4

m rank Name Division Points
-4 1  Henych Jaroslav JUNIOR COBRA DOJANG PRAGUE 5,70 Round 4 48
) 4 1  Tdmova Eligka JUNIORKA COBRA DOJANG PRAGUE 5,90 Round 4 44
}4 1 Mensik Martin Kadet A COBRA DOJANG PRAGUE 5,35 Round 4 46
-4 1  Hnilica Adam Kadet B COBRA DOJANG PRAGUE 5,60 Round 4 56
® 1 Hybrantova Alice Kadetka A COBRA DOJANG PRAGUE 5,70 Round 4 45
4 1  Hell Lily Kadetka B COBRA DOJANG PRAGUE 5,60 Round 4 45
-4 1 Matgjicek Simon Mladsi zak A COBRA DOJANG PRAGUE 4,34 Round 4 43
4 1  Suk Lukas Mladsi 24k B COBRA DOJANG PRAGUE 5,55 Round 4 68
-4 1  Z&miSovéa Natélie MladSi zakyne A COBRA DOJANG PRAGUE 5,75 Round 4 42
) 4 1  Novotna Adéla Mladsi zdkyné B COBRA DOJANG PRAGUE 5,85 Round 4 51
}4 1  Szotkowska Nela Kadetky zakladni DON BOSKO HAVIROV 6,17 Round 4 42
-4 1  Bo3ansky Radim Mlad3i Z&ci zékladni  DON BOSKO HAVIROV 5,94 Round 4 41
® 1  Szotkowska Gita Mladsi zakyné zakladni DON BOSKO HAVIROV 6,34 Round 4 47
4 1  Valentova Viktorie Cadet F C Gladiator Dojang 5,20 Round 4 41
-4 1  Dopita Mikulas Cadet M C Gladiator Dojang 5,34 Round 4 41
}4 1  Zikmundova Henrieta JunF B Gladiator Dojang 6,32 Round 4 41
4 1  Zikmundova Zdenék JunM C Gladiator Dojang 6,32 Round 4 41
® 1 Dopitova Lilly Anna Pupil F C Gladiator Dojang 4,27 Round 4 43
}4 1  Slabihoudkova Aneta Pupil F C Gladiator Dojang 4,27 Round 4 43
-4 1 Knapp Teodor Pupil M C Gladiator Dojang 4,35 Round 4 46
® 1 Kanakova Katefina Juniorky a seniorky GUERRERO PRAHA 5,75 Round 4 41
4 1 Filek Lukas Juniofi a seniofi GUERRERO PRAHA 6,32 Round 4 59
-4 1 Janda Karel Kadeti zakladni GUERRERO PRAHA 5,99 Round 4 46
}4 1  Jelinkova Michaela Kadetky zakladni GUERRERO PRAHA 5,82 Round 4 42
4 1 Svarc Vincent Mladsi zaci zakladni GUERRERO PRAHA 4,30 Round 4 49
® 1  Tvrdikova Anezka MladSi zakyné zakladni GUERRERO PRAHA 3,94 Round 4 43
}4 1  Farkova Miriam Cadet F B Hansoo 6,60 Round 4 41
-4 1 Limprechtova Lucie Cadet F D Hansoo 5,54 Round 4 45
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Beranek Antonin

Bohonosiuk lvan
Bruthansova Lenka
Rehak Martin
Dénova Viktorie
Krsnak Filip
Slesingerova Julie
Horak Martin
Michéalek Ondfrej
Rovensky Vojtéch
Spilerova Diana Helena
Zvoneckova Anna
Babilonia KryStof
Kern KryStof
Murtingerova Ela
Noskova Laura
Hemerka Ondfej
Kraman Zdenék
Birhanzl Jifi
Némethova Hana
Malik Radek
Kratman Emma
Tenzerova Michala
Filatov Mykhailo
Gassmann Maxime
Kreuz Adam
Isroilova Sofiya
Isroilova Zaynab

Division

Cadet M B

Cadet M D
Junior-Senior F
Junior-Senior M
Pupil F D

Pupil M D

juniorky a seniorky
juniofi a seniofi
kadeti pokrogili
kadeti zakladni
kadetky pokrocilé
kadetky zakladni
mladSi zaci pokrogili
mladsi Z4ci zakladni
mladsi zakyné zakladni
Juniorky a seniorky
Juniofi a seniofi
Kadeti pokrogili
Kadeti zakladni
Kadetky zakladni
Mladsi Z&ci z&kladni
MladSi Zakyné zakladni
juniorky a seniorky
juniofi a seniofi
kadeti pokrogili
kadeti zakladni
kadetky pokrocilé
kadetky zakladni

Hansoo

Hansoo

Hansoo

Hansoo

Hansoo

Hansoo
Kangsim Dojang
Kangsim Dojang
Kangsim Dojang
Kangsim Dojang
Kangsim Dojang
Kangsim Dojang
Kangsim Dojang
Kangsim Dojang
Kangsim Dojang
Klub Hirundo
Klub Hirundo
Klub Hirundo
Klub Hirundo
Klub Hirundo
Klub Hirundo
Klub Hirundo
Raptor Dojang
Raptor Dojang
Raptor Dojang
Raptor Dojang
Raptor Dojang
Raptor Dojang

round:

5,55
6,14
6,80
6,59
5,97
6,30
7,25
7,78
573
6,67
7,02
6,45
5,76
6,54
6,79
7,22
6,58
6,50
6,10
5,62
572
5,92
7,07
8,32
7,70
4,35
6,70
6,64

Round 4

Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4

Points
42
47
42
40
45
49
53
63
44
68
42
59
40
76
64
48
51
41
56
44
63
49
44
49
43
41
41
42
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rank Name Division Team Total Round Points
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4 1 Cernohlavek Vincent mladsi zaci zakladni Raptor Dojang 534 Round 4 43
® 1 Ludvikova Hana mladSi zakyné zakladni Raptor Dojang 4,97 Round 4 46
4 1 Nguyen Linh Hoang Tu  Indi Cadet F B SEJONG TAEKWONDO 6,67 Round 4 43
-4 1  VuUyen Mi Indi Cadet F D SEJONG TAEKWONDO 6,23 Round 4 47
® 1 Phan Truong Giang Indi Cadet M B SEJONG TAEKWONDO 6,72 Round 4 46
4 1 Sochor Daniel Indi Cadet M D SEJONG TAEKWONDO 6,02 Round 4 45
4 1  LiYuyue Indi Pupil F D SEJONG TAEKWONDO 5,92 Round 4 58
4 1 Nguyen Vu Anthony Indi Pupil M D SEJONG TAEKWONDO 5,79 Round 4 48
-4 1 BaStecka Michaela juniorky a seniorky TAEHAN KOLIN 6,57 Round 4 47
® 1 Bulickova Marie juniorky a seniorky TAEHAN KOLIN 6,57 Round 4 47
4 1 Hajek Simon juniofi a seniofi TAEHAN KOLIN 7,28 Round 4 46
-4 1 Miller Jeremias kadeti zakladni TAEHAN KOLIN 6,24 Round 4 49
® 1  Spélova Kristyna kadetky pokrogili TAEHAN KOLIN 5,80 Round 4 41
-4 1 Sarauerova Liliana kadetky z&kladni TAEHAN KOLIN 5,90 Round 4 44
4 1  Markov David mladsi zaci zakladni TAEHAN KOLIN 6,07 Round 4 50
4 1 Hajkova Ela mladsi Zakyné zékladni TAEHAN KOLIN 5,95 Round 4 47
4 1 Lee Hana Juniorky a seniorky TAEHAN PRAHA 6,84 Round 4 46
® 1 Kalinsky Martin Juniofi a seniofi TAEHAN PRAHA 5,94 Round 4 44
)4 1 Jakubik Minh Anh Kadeti pokrogili TAEHAN PRAHA 5,90 Round 4 41
-4 1 Ivi€i€ Miroslav Kadeti zakladni TAEHAN PRAHA 6,12 Round 4 44
® 1 Lee Irena Kadetky pokrocilé TAEHAN PRAHA 6,07 Round 4 41
4 1 Pekéarkovéa Edita Kadetky zakladni TAEHAN PRAHA 6,80 Round 4 47
-4 1  Pekarek ml. Petr Mladsi zaci zakladni TAEHAN PRAHA 6,48 Round 4 57
}4 1 Lee Zina MladSi Zakyné pokroCilé TAEHAN PRAHA 6,24 Round 4 41
4 1  Silaieva Maria MladSi zakyné zakladni TAEHAN PRAHA 6,29 Round 4 48
® 1 NauSova Viola juniofi A F Taekwondo klub Hornet 6,75 Round 4 42
4 1 Péav Lukas juniofi A M Taekwondo klub Hornet 9,37 Round 4 43
-4 1 Pribylova Ema juniofi B F Taekwondo klub Hornet 9,60 Round 4 43
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Novéak Michal
Kutinova Daniela
Soppé Alois
Zdanska Katefina
Lokajicek Antonin
Kurzawa Nikola
Kvintusova Séara
Kojecky Tomas
Novéakovéa Michaela
Duskova Ella
NémecCek Adam
Mikulin Myroslav
RySkova Adina
Svator Oskar
MareSovéa Sofie
Ivanchuk Solomija
DluhoSova Linda
Custers Hugo
Grosman Adam
Kiblova Vanesa
Eyberger Filip
Anisimova Emilia
Do Viet Hoang
Bferiové Elena
Palla Sofie
Kubéacek Richard
Bokova Barbora
Hornickova Anezka

Division

juniofi B M
kadeti A F
kadeti A M
kadeti B F
kadeti B M
ml. Zaci A F

ml. z&ci B F
ml. Z&ci B M
juniofi A M
juniofi B F
juniofi B M
kadeti A M
kadeti B F
kadeti B M
ml. z&ci B F
ml. Z&ci B M
juniofi A F
juniofi A M
juniofi B M
kadeti A F
kadeti A M
kadeti B F
kadeti B M
ml. Z&ci A F
ml. zaci B F
ml. z&ci B M

Indi Cadet F B
Indi Cadet F C

Taekwondo klub Hornet
Taekwondo klub Hornet
Taekwondo klub Hornet
Taekwondo klub Hornet
Taekwondo klub Hornet
Taekwondo klub Hornet
Taekwondo klub Hornet
Taekwondo klub Hornet
Taekwondo klub Praha
Taekwondo klub Praha
Taekwondo klub Praha
Taekwondo klub Praha
Taekwondo klub Praha
Taekwondo klub Praha
Taekwondo klub Praha
Taekwondo klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
TKD KELTI BEROUN

TKD KELTI BEROUN

round:

9,60
6,82
9,57
7,40
6,37
3,49
7,00
8,34
3,99
7,40
2,90
9,40
4,92
6,29
5,09
8,24
7,75
9,50
1,50
8,75
7,69
8,12
9,47
9,29
9,49
9,75
6,22
514

Round 4

Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4
Round 4

Points
42
42
45
45
45
41
48
59
41
41
41
42
44
44
52
69
41
43
41
43
42
44
49
43
54
79
41
41



round: Round 4

rank Name Division Team Total Round Points

m
® 1 Kubalova Zofie Indi Cadet F D TKD KELTI BEROUN 5,92 Round 4 42
) 4 1 Srail Adam Indi Cadet M C TKD KELTI BEROUN 5,49 Round 4 42
® 1 Mika Jakub Indi Cadet M D TKD KELTI BEROUN 4,29 Round 4 42
® 1 Cernousek Teo Mladsi zaci M D TKD KELTI BEROUN 4,57 Round 4 42
4 1  Anderlova Simona Open Warriors 4,70 Round 4 60



